農業近代化資金利子補給変更承認申請書

第 号

年 月 日

大分県知事 殿

融資機関名

代表者名

農業近代化資金約定償還変更に伴う利子補給変更を下記のとおり申請します。

借受者氏名

（組合員番号）

千円 千円

約定償還期間 約定償還額

開始年 終了年 第１回 第２回以降

千円 千円
月

%

千円 千円
月

%

※下段に変更前、上段に変更後を記入。

※延滞有無の欄は、貸付金すべてについて、その有無を記入すること。

承否区分償還回数 約定月 利子補給率 延滞有無  備考（県単資金名）

約定残高

第１２号様式

 承認年度  承認番号 市町村 当初借入額